
Zarządzenie Nr 10/2009 

Starosty Prudnickiego 

 

z dnia 18 lutego 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowej placówce 

opiekuńczo - wychowawczej w Głogówku w 2009 roku 

 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 

r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Głogówku w 2009 roku 

w kwocie 2 886,83 (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć zł 83/100).  

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolski  i wchodzi w 

życie w miesiącu następnym po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Prudnicki 

Radosław Roszkowski 

 


